Ofício Vereador Nº 952/2019
São Roque, 4 de novembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme entendimento prévio, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar o remanejamento do saldo orçamentário da Emenda nº 034/2018, de autoria deste vereador, à Lei de Diretrizes Orçamentárias Exercício 2019 (Recuperação do campo de areia da Quinta dos Teixeiras, na Rua Jaime Carvalho de Brito), para a ação prevista na Emenda 33/2018 (LDO Exercício 2019): Implantação de grama sintética na Quadra de Futebol Society localizado na Vila São Rafael.

Justifico tal pedido uma vez que parte do recurso que destinado à ação solicitada por meio da Emenda nº034/2018, será utilizado para finalizar as obras, já iniciadas, na referida quadra. Tais melhorias atendem as antigas reivindicações da população do bairro acima citado.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2019 - 10:13 7830/2019/sjbv